

Ole Christiansen Holding, Hedensted ApS

Skovbrynet 33, 8722 Hedensted

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 33 75 40 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Ole Birger Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Christiansen Holding, Hedensted ApS
Skovbrynet 33
8722 Hedensted

CVR-nr.: 33 75 40 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Ole Birger Christiansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Dacmatech A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og formueadministration samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.625 mod -4.600 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.034 mod -1.746.441 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.625	-4.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	213.574	-1.736.267
Andre finansielle indtægter	102	505
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.017	-6.079
Resultat før skat	204.034	-1.746.441
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	204.034	-1.746.441
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	213.574	-1.736.267
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Disponeret fra overført resultat	-214.140	-10.174
Disponeret i alt	204.034	-1.746.441

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.269.361	4.055.787
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.269.361	4.055.787
Anlægsaktiver i alt	4.269.361	4.055.787
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	95.000	102.000
Tilgodehavender i alt	95.000	102.000
Omsætningsaktiver i alt	95.000	102.000
Aktiver i alt	4.364.361	4.157.787
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.651.322	2.437.748
Overført resultat	1.318.953	1.533.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	4.153.675	4.050.841
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.007	72.607
Anden gæld	28.479	34.339
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	101.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.686	106.946
Gældsforpligtelser i alt	210.686	106.946
Passiver i alt	4.364.361	4.157.787

2 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.776	6.079
Andre finansielle omkostninger	<u>1.241</u>	<u>0</u>
	<u>5.017</u>	<u>6.079</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.